
 

C.N.P.J. nº 11.040.904/0001-67 
Praça Padre Francisco Pedro da Silva, nº 145 – Centro 

CEP 56.200-000 – Ouricuri - Pernambuco 
 

 

PORTARIA 053/2018 

    

  O PREFEITO MUNICIPAL DE OURICURI, ESTADO DE 

PERNAMBUCO, no uso das suas atribuições legais, especialmente com base no 

Concurso Público – Edital nº. 001/2016, publicado em 21 de janeiro de 2016, no Diário 

Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco. Edição 1503, e homologado pela 

Portaria de nº. 088, no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco, no dia 

01 de julho de 2016. Edição 1613,  

 

RESOLVE: 

 

 Nomear o (a) Sr. (a), LOURDEVANIA E SILVA DE LIMA,inscrito no CPF 

nº 010.509.694-64, para exercer o cargo de provimento efetivo: Agente Comunitário de 

Saúde, lotado (a) na Secretaria de Saúde, mais especificamente no USF N Sra. de 

Fátima II, a qual se submeterá a estagio probatório de 03 (três) anos. 

 

Publique-se, registre-se, cumpre-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ouricuri/PE, em 18 de janeiro de 2018. 

 

 

 

FRANCISCO RICARDO SOARES RAMOS 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 


